муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 179общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по физическому направлению развития детей» (МБДОУ № 179)

Матросова ул., д. 6«А», Красноярск, 660016 Тел. (8391) 236-26-49
E-mail: doul79@mailkrsk. ru

24.01.2025 г.
ПРИКАЗ

№ 02-15-11 О/Д

О создании комиссии по порядку урегулирования
конфликта интересов работников МБДОУ № 179

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии
коррупции», методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер
по предупреждению и противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и
общественной безопасности в ДОУ создать комиссию по урегулированию конфликта
интересов работников в составе:
- председатель комиссии -  заведующий МБДОУ Анкудинова Е.Л.
- члены комиссии:
Козулина Е.В. заместитель заведующего по УВР;
Васильева О.В. заведующий хозяйством;
Салтанова О.Е.. председатель профсоюзной организации.
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии
по урегулирования конфликта интересов между работниками МБДОУ № 179,
руководствуясь Положением.

		2025-01-27T11:51:04+0700
	Анкудинова Елена Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа